УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АЛНАШСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

09.01.2023 г.                                        с. Алнаши                                           № 01/01-03

«Об утверждении расходов на организацию питания 1 дня пребывания

ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении

Алнашского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ 2Об

образовании в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от

30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПин

4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций», Управление образования Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить расходы на организацию питания 1 дня пребывания ребенка в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении Алнашского района в

размере - 112,00 (сто двенадцать) рублей.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации Алнашского района     Г.Ю. Павлова